O acabamento interno das carrocerias deve ser em material apropriado e que promova o  

eficiente isolamento térmico, com acabamento liso e impermeável. Quanto à higiene o transporte deverá apresentar-se devidamente  

higienizado e o lombador trajando uniforme limpo. 

Total  estimado do Processo: R$ 306.050,00 (trezentos e seis mil e cinquenta reais)